
ZUK-271.1.2024

Miejscowość 42-350 Koziegłowy , dnia 15.03.2024

Zamawiający

Gmina i Miasto Koziegłowy ZUK Jarosław Grudziecki

Plac Moniuszki 14

42-350 Koziegłowy

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Remonty cząstkowe dróg gminnych w 2024 roku

Numer postępowania ZUK-271.1.2024

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/895977

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

15-03-2024 godz
.

10:10:00 w Koziegłowy

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Remonty cząstkowe dróg gminnych w 2024 roku - Część nr 1 85.000,00 BRUTTO PLN

2.2 Remonty cząstkowe dróg gminnych w 2024 roku - Część nr 2 115.000,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Remonty cząstkowe dróg gminnych w 2024 roku - Część nr 1
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena (C)
98%

Czas naprawy (N)
2%

1. Przedsiębiorstwo
Wielobranżowe "REZ
DROGPOL" s.c.

72,59 1,00

strona 1



Jaskrów, ul. Staropolska 1
42-244 Mstów

2. Roboty Drogowe Janik
Spółka z o.o. Danuta
Dobrzyńska
Al. 1000-lecia 1D
32-300 Olkusz

71,27 0,00

3. P.U.H."DOMAX" Arkadiusz
Mika Arkadiusz Mika
Grabińska 8
42-283 Boronów

98,00 2,00

4. Hucz Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością Sp.K.
Bożena Tomalka
Częstochowska 14
42-283 Boronów

60,31 2,00

5. Przedsiębiorstwo
Handlowo-Usługowe
„LARIX” Sp. z o.o. Kajetan
Sowa
Klonowa 11
42-700 Lubliniec

98,00 1,00

Część 2 - Remonty cząstkowe dróg gminnych w 2024 roku - Część nr 2
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena (C)
98.00%

Czas naprawy (N)
2.00%

1. Hucz Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością Sp.K.
Bożena Tomalka
Częstochowska 14

80,78 2,00

2. P.U.H."DOMAX" Arkadiusz
Mika Arkadiusz Mika
Grabińska 8
42-283 Boronów

85,40 2,00

3. P.H.U. "LARIX" Sp. z o.o.
Klonowa 11
42-700 Lubliniec

98,00 1,00

Informacje dodatkowe:

strona 2


